
Szanowni Paostwo, Drodzy Rodacy, Najserdeczniejsi Przyjaciele, 
 
Jak zapewne Paostwo wiedzą, z dniem 31 marca br. Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Konsulatu RP 
w Montrealu (WPHI), którym miałem zaszczyt kierowad przestanie istnied. 
 
Decyzja o likwidacji Wydziału związana jest ze zmianą koncepcji promocji polskiego eksportu, 
wynikającej z ostatnio przyjętej strategii na rzecz odpowiedzialnego rozwoju. 
 
Zakłada ona sukcesywną likwidację wszystkich 49 biur Wydziałów zlokalizowanych na całym świecie. W 
ich miejsce zostaną powołane zagraniczne biura handlowe, które będą miały status zamiejscowych 
przedstawicielstw Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu (PAIH). W przypadku Kanady, siedzibą takiego 
biura najprawdopodobniej będzie Toronto. 
 
Aktualne informację na temat działalności na rzecz promocji polskiego eksportu i inwestycji oraz rozwoju 
sieci nowych placówek handlowych można śledzid na stronie: www.paih.gov.pl 
 
Teraz, po blisko czteroletniej kadencji nadszedł czas podsumowao, podziękowao i pożegnao. Był to dla 
mnie i dla mojej rodziny wspaniały czas, wielu wyzwao, ciężkiej pracy, ale i ogromnej satysfakcji z działao 
na rzecz promocji Polski w Kanadzie. 
 
Szczególnie cieszy dynamiczny rozwój polskiego eksportu, który przez ostatnie cztery lata wzrósł o blisko 
90% oraz rosnące uznanie Polski w oczach (i portfelach) kanadyjskich inwestorów, którzy coraz częściej i 
chętniej spoglądają na nasz kraj, jako miejsce ich kolejnej inwestycji. 
 
Chciałbym Paostwu serdecznie podziękowad, za współpracę, wsparcie i życzliwośd, którą mnie oraz 
mojej rodzinie Paostwo okazywali. 
 
Zabierzemy Paostwa w naszą „dalszą podróż” w naszych wspomnieniach. 
 
Korzystając z okazji, chciałbym Paostwu złożyd w imieniu swoim, mojej rodziny i całego zespołu Wydziału 
najserdeczniejsze życzenia zdrowych i radosnych Świąt Wielkanocnych, pięknych dni, pełnych nadziei 
objawionych zmartwychwstaniem Jezusa Chrystusa. 
 
Z najserdeczniejszymi pozdrowieniami 
 
Rafał Pawlak wraz z rodziną 
 

http://www.paih.gov.pl/

